GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

EDITAL N° 014/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2017 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR no Processo Seletivo para contratação de docentes para atuar no Campus

Universitário de Barra do Bugres.

Área Candidato P.E. P.D. A.T. TOTAL Situação

Computação
Aplicada

Carlos André Santana Damascena NC --- --- --- ELIMINADO

Cristiano Jose Frassato 7,00 6,16 --- --- ELIMINADO

Computação
Tecnológica

Thalita Medeiros Dolce 8,16 7,79 0,00 15,95 CLASSIFICADO

Wagner Andreotti NC --- --- --- ELIMINADO

Direito (Direito)

Adriano Amaral Magalhães NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Andressa Santos Sonego 7,01 5,37 ---- ---- ELIMINADO

Dione Heverson Mendes dos Santos 9,60 8,26 0,00 17,86 CLASSIFICADO

Fabiane Guedes Cardoso NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Fabrytielle Reis Sales NC ---- ---- ---- ELIMINADO

José João Fornanciari Neto 9,23 8,78 0,00 18,01 CLASSIFICADO

Kezia Pennut dos Santos 7,04 5,30 ---- ---- ELIMINADO

Lauro Everson Casasus Figueiredo NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Maria Deise Torino NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Maxsuel Pereira da Cruz 9,80 8,41 0,00 18,21 CLASSIFICADO

Moises Seixas Nunes Filho NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Suzan Michelly Avelho Fernandes
Hachbardt

9,89 9,11 0,00 19,00 APROVADO

Tiago de Souza Silveira 8,82 7,20 4,25 20,27 APROVADO

Direito (Teoria do
direito)

Bianca Araújo Monteiro 5,00 ---- ---- ---- ELIMINADO

Edson Vieira Noia Junior NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Elizabete Sampaio Vieira da Silva NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Hans de Paula Martins 7,50 6,10 ---- ---- ELIMINADO

Jorge Luiz Zanatta Piasso 0,00 ---- ---- ---- ELIMINADO

Josue Alves Nascimento 7,04 4,60 ---- ---- ELIMINADO

Juliana Rose Ishikowa as Silva Campos 8,90 9,40 19,70 38,00 APROVADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Direito (Teoria do
direito)

Lauren Juliê Liria Fernandes Teixeira
Alves

7,60 7,20 0,00 14,80 CLASSIFICADO

Leonan Bresso da Silva Liziero 8,60 8,40 15,15 33,15 APROVADO

Rui Yosho Kumgi NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Zeinara Tomaz de Arruda 6,30 ---- ---- ---- ELIMINADO

Informática
Aplicada

Christian Herber dos Santos 7,94 6,66 --- --- ELIMINADO

Cleiton Anderson Profilio dos Santos 7,22 7,86 7,65 22,73 CLASSIFICADO

Ezequiel Ângelo da Silva NC --- --- --- ELIMINADO

Renato Rodrigues dos Santos NC --- --- --- ELIMINADO

Letras (Inglês)
Eliziane Fernanda Navarro 8,83 7,70 7,00 23,53 CLASSIFICADO

Jociane Maria da Silva souza NC --- --- --- ELIMINADO

Matemática
(Cálculo)

Não houve inscritos --- --- --- --- ---

Matemática
(Geometria)

Não houve inscritos --- --- --- --- ---

Matemática
(Álgebra)

Max José Botelho Ferreira da Silva 9,00 8,00 13,95 30,95 CLASSIFICADO

Matemática
Aplicada

Clayce Victor Scudeler  7,00 6,00 ---- ---- ELIMINADO

Jaqueline Soares de Almeida NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Jéssica Hayane Vieira Coelho 7,00 6,00 ---- ---- ELIMINADO

Joilson Ferreira de Carvalho NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Maycon Douglas Ferreira 7,00 5,00 ---- ---- ELIMINADO

Railei Garcia Leal 7,00 7,50 7,00 21,50 CLASSIFICADO

Willian dos Santos Rodrigues NC ---- ---- ---- ELIMINADO

Matemática
(Educação

Matemática)

Ana Claudia Lemes de Morais 7,40 7,00 14,65 29,05 CLASSIFICADO

Keyla Ferreira Mendes Costa 4,40 --- --- --- ELIMINADO

Ligiane Oliveira Santos Souza 3,20 --- --- --- ELIMINADO

Matildes de Moraes Marques da Silva 3,80 --- --- --- ELIMINADO

Matemática
(Física)

Eduardo Delmondes Silva 6,47 --- --- --- ELIMINADO

José Parreira Borges Costa 7,11 8,00 7,50 22,61 CLASSIFICADO

Juliana A. do Carmo Sales Barbosa 7,00 0,00 --- --- ELIMINADO

Marcos Fernando do Prado 8,00 8,00 11,30 27,30 CLASSIFICADO

Roney Carlos da Silva 8,33 8,00 12,80 29,30 CLASSIFICADO

Metodologia
Cientifica

Claudineide Julião de Souza Siqueira NC --- --- --- ELIMINADO

Danusa Silva da Costa NC --- --- --- ELIMINADO

Dilian Martin Sandro de Oliveira NC --- --- --- ELIMINADO

Fernanda Daliany Silva  Fochi 6,75 --- --- --- ELIMINADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEP. EST. RENÊ BARBOUR

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Metodologia
Cientifica

Hilda Naiane Alves Santos NC --- --- --- ELIMINADO

João Candido Neto  5,58 --- --- --- ELIMINADO

Juliana Maria de Paula 7,50 8,0 17,7 33,2 CLASSIFICADO

Lenize regina Hauenstém NC --- --- --- ELIMINADO

Loiva Leone Marcon 7,00 8,5 7,7 23,2 CLASSIFICADO

Marcela de Almeida Silva 7,87 7,0 13,45 28,32 CLASSIFICADO

Marcia Eva de Oliveira NC --- --- --- ELIMINADO

Milton Mustifaga 7,64 7,5 9,4 24,54 CLASSIFICADO

Murilo de Souza Feliciano 5,14 --- --- --- ELIMINADO

Nealla Valentim Machado 6,00 --- --- --- ELIMINADO

Paloma Morais Turchen NC --- --- --- ELIMINADO

Raysa Gasparine Cassia NC --- --- --- ELIMINADO

Renata Silva Faria 7,77 9,5 7,0 24,27 CLASSIFICADO

Sergio Silva Quintanilha 5,86 --- --- --- ELIMINADO

Silvane dos Santos NC --- --- --- ELIMINADO

Sumaria Souza e Silva 8,00 9,0 16,7 33,7 CLASSIFICADO

Thiago D. Joaquim NC --- --- --- ELIMINADO

Wellington Rogerio Duarte da Silva NC --- --- --- ELIMINADO

Sociologia
Deberson Ferreira de Jesus NC --- --- --- ELIMINADO

Welington Gustavo Ferreira dos Santos
Leão

7,00 0,00 --- --- ELIMINADO

NC – Não Compareceu, P.E. – Prova Escrita, P.D. – Prova Didática, A.T. – Avaliação de Títulos e
P.F. – Pontuação Final.

P

Barra do Bugres - MT, 06 de abril 2017.

Anderson Dias Lima
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Port. N° 2623/2015